リ
ン
グ
照
明
バ
ー
照

赤色には🅡型とⓇ型があります。
🅡型はケース厚み8mmの従来形状を踏襲。Ⓡ型は新LEDチップ素子を搭載した高輝度型です。Ⓡ型は🅡型の約2倍の輝度です。
赤（R）・白（W）・緑（G）・青（B）・赤外（IR）
発光色 型式 図
コネクタ
A（mm） B（mm） C（mm） D（mm） E（mm） F（mm） 発光部（mm）
消費電力（W） 質量
（g）白・緑・青 赤・赤外 白・緑・青 赤 赤外
Ⓡ 赤色
（高輝度）
Ⓦ 白色
G 緑色
B 青色
IR  赤外
（850nm）
□TU-3030 1 SM SM 40 36.5 33 33 15 15 30×30 3.0 1.2 1.5 20
□TU-3060 1 SM SM 40 36.5 33 63 40 15 30×60 5.8 2.4 2.9 50
□TU-3090 2 SM SM 107 100 93 33 15 15 30×90 8.8 3.6 4.4 90
□TT-30120 3 SM SM 148 140 132 34 15 15 30×120 11.6 4.8 5.8 130
□TT-30150 3 SM SM 178 170 162 34 15 15 30×150 14.4 6.0 7.2 180
□TT-30180 3 SM SM 208 200 192 34 15 15 30×180 17.3 7.2 8.7 200
□TT-30420 4 SM SM 452 442 432 42 20 18 32×422 40.4 16.8 20.2 500
□TT-30600 4 EL SM 632 622 610 42 20 18 32×602 57.6 24.0 28.8 710
□TU-6060 1 SM SM 70 66.5 63 63 40 15 60×60 11.6 4.8 5.8 110
□TU-6090 2 SM SM 107 100 93 63 40 15 60×90 17.4 7.2 8.7 120
□TU-60120 2 SM SM 137 130 123 63 40 15 60×120 23.2 9.6 11.6 200
□TT-60150 3 SM SM 178 170 162 64 40 15 60×150 28.8 12.0 14.4 160
□TT-60180 3 SM SM 208 200 192 64 40 15 60×180 34.6 14.4 17.3 120
□TT-60210 3 SM SM 238 230 222 64 40 15 60×210 40.3 16.8 20.2 130
□TT-60240 3 SM SM 268 260 252 64 40 15 60×240 46.1 19.2 23.0 140
□TT-60270 3 SM SM 298 290 282 64 40 15 60×270 51.8 21.6 25.9 150
□TU-9090 2 SM SM 107 100 93 93 70 15 90×90 26.0 10.8 13.0 160
□TU-90120 2 SM SM 137 130 123 93 70 15 90×120 34.6 14.4 17.3 200
□TT-90150 3 SM SM 178 170 162 94 70 15 90×150 43.2 18.0 21.7 260
□TT-90180 3 SM SM 208 200 192 94 70 15 90×180 51.9 21.6 26.0 280
□TT-90210 3 EL SM 238 230 222 94 70 15 90×210 60.5 25.2 30.3 300
□TT-90240 3 EL SM 268 260 252 94 70 15 90×240 69.1 28.8 34.6 200
□TT-90270 3 EL SM 298 290 282 94 70 15 90×270 77.8 32.4 38.9 400
□TT-90300 3 EL SM 328 320 312 94 70 15 90×300 86.4 36.0 43.2 310
□TT-120120 3 SM SM 148 140 132 124 80 15 120×120 46.1 19.2 23.1 150
□TT-120150 3 EL SM 178 170 162 124 80 15 120×150 57.6 24.0 28.9 310
□TT-120180 3 EL SM 208 200 192 124 80 15 120×180 69.1 28.8 34.6 230
□TT-120210 3 EL SM 238 230 222 124 80 15 120×210 80.7 33.6 40.4 350
□TT-120240 3 EL SM 268 260 252 124 80 15 120×240 92.2 38.4 46.1 400
□TT-150150 3 EL SM 178 170 162 154 100 15 150×150 72.0 30.0 36.0 210
□TT-150180 3 EL SM 208 200 192 154 100 15 150×180 86.4 36.0 43.3 240
□TT-150210 3 EL SM 238 230 222 154 100 15 150×210 100.8 42.0 50.4 280
□TT-C2121 4 メタル EL 248 238 224 224 120 27 210×210 141.2 58.8 70.6 840
□TT-C2130 5 メタル EL 364 354 340 250 150（穴φ4.5） 28 220×310 201.6 84.0 100.8 1.2kg
□TT-C2424 4 メタル EL 278 268 254 254 120 27 240×240 184.3 76.8 92.3 1.9kg
□TT-C3030 4 メタル メタル 338 328 314 314 4個（ピッチ80） 27 300×300 288.0 120.0 144.0 2.9kg
● 入力電圧は DC12Vです。